
      

         

 

 

МІСЬКА РАДА МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

ШІСТНАДЦЯТА СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 27 серпня 2019 року  № 2761 

 

 

Про врегулювання питань, 

пов’язаних з підготовкою до 

опалювального сезону 

 

 

Керуючись статтями 143, 144 Конституції України, статтями 25, 26, 59, 

60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтею 22 Закону 

України «Про теплопостачання», статтями 512, 513, 520, 521 Цивільного 

кодексу України, статтями 24, 75, 78, 174-177 Господарського кодексу України, 

враховуючи матеріали спільної комісії по розмежуванню і оцінці майна 

підприємства, створеного та діючого на базі орендованого ЦМК ДКП ТМ 

«Кіровоградтеплоенерго», щодо інвентаризації дебіторської та кредиторської 

заборгованості ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА», беручи до уваги 

повернення з оренди  ЦМК ДКП ТМ «Кіровоградтеплоенерго» та його 

закріплення на праві господарського відання за КП «Теплоенергетик», 

зважаючи на листи КП «Теплоенергетик», ДП «Кіровоградтепло»                          

ТОВ «ЦНТІ УНГА», АТ «НАК «Нафтогаз України», ВАТ «Кіровоградгаз», з 

метою забезпечення стабільного та якісного теплопостачання Міська рада міста 

Кропивницького  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Надати згоду КП «Теплоенергетик», як новому кредитору, на 

укладення у порядку, встановленому главою 47 Цивільного кодексу України, з 

ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА», як з первісним кредитором, 

договорів про заміну кредитора у зобов’язанні шляхом відступлення права 

вимоги, а саме: 

- за договорами, укладеними ДП «Кіровоградтепло»                                         

ТОВ «ЦНТІ УНГА», зі споживачами - фізичними особами на суму                      

77 615 544,26 грн; 

- за договорами, укладеними з бюджетними установами, на суму                      

6 911 690,07 грн (перелік контрагентів-боржників, укладених з ними договорів,



2 

суми заборгованості боржників за кожним із них зазначено в додатку 1 до 

даного рішення); 

- за договорами, укладеними з іншими споживачами, на суму                            

1 258 676,99 грн  (перелік контрагентів-боржників, укладених з ними договорів, 

суми заборгованості боржників за кожним із них зазначено в додатку 1 до 

даного рішення); 

- за іншими договорами на суму 355 093,29 грн (перелік контрагентів-

боржників, укладених з ними договорів, суми заборгованості боржників за 

кожним із них зазначено в додатку 1 до даного рішення); 

- субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на погашення 

різниці між фактичною вартістю теплової енергії, що вироблялась, 

транспортувалась та погашалась бюджетним організаціям  25 790 176, 19 грн; 

- за договорами, укладеними з іншими  контрагентами на суму                                                  

4 843 810,97 грн. 

ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» перерахувати на рахунки         

КП «Теплоенергетик» кошти, отримані від боржників, які знаходяться на 

рахунках ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» на дату прийняття даного 

рішення.  

2. Надати згоду КП «Теплоенергетик», як новому боржнику, на 

укладення у порядку, встановленому главою 47 Цивільного кодексу України, з 

ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА», як з первісним боржником, 

договорів про заміну боржника у зобов’язанні (переведення боргу), а саме: 

- за договорами, укладеними ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ 

УНГА», зі споживачами - фізичними особами на суму 5 854 995,85 грн; 

- за договорами, укладеними ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» 

з АТ «НАК «Нафтогаз України» на суму 232 908 108,55 грн; 

-  за договорами, укладеними з ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ 

УНГА» з ВАТ «Кіровоградгаз» на суму 1 787 655,87 грн; 

- за договорами, укладеними з ДК «Газ України»  на суму                              

16 506 382,08 грн;  

-  за іншими договорами на суму 394 446,13 грн (перелік контрагентів-

кредиторів, укладених з ними договорів, суми заборгованості перед 

кредиторами за кожним із них зазначено в додатку 2 до даного рішення). 

3. Рекомендувати ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» закрити в 

територіальних органах казначейства та банківських установах рахунки зі 

спеціальним режимом використання, на які надходять кошти за надані послуги 

централізованого теплопостачання, постачання теплової енергії та пільги і 

субсидії за нараховані послуги з централізованого теплопостачання. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на                       

постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального  господарства, 

енергозбереження та комунальної власності, заступника  міського  голови  з 

питань діяльності виконавчих органів ради О.Вергуна. 

 

 

Міський голова                                           Андрій РАЙКОВИЧ 
 
Володимир Казанок 22 05 06 



 

Додаток 1  

до рішення Міської ради  

міста Кропивницького  

27 серпня 2019 року № 2761 

           
 

 

Перелік 

контрагентів-боржників,  укладених  з  ними договорів,  суми       

 дебіторської   заборгованості боржників 

 
 

№ 

з/п 

Назва  контрагентів-боржників Код 

ЄДРПОУ 

Сума  

дебіторської   

заборгованості, 

грн 

Договір 

1. Комунальний заклад «Міський 

пологовий будинок з функціями 

перинатального центру II рівня», 

вул. Олени Журливої, 1 

20652012 73 763,14 

 

№ 224                  

від 08.01.19 

2. Комунальний заклад «Поліклінічне 

об'єднання м. Кіровограда», 

вул. Габдрахманова, 5 

36421504 611 593,44 № 324                

від 31.01.19 

3. ДЗ «Спеціалізована медико-санітарна 

частина № 19 МОЗ України»,                    

вул. Салганні піски, 14 

23227054 510 128,76 № 226               

від 17.01.19 

4. Дитяча стоматологічна поліклініка, 

вул. Вокзальна, 31 

3073956 44 862,85 №   423               

від 23.01.19 

5. Комунальне некомерційне 

підприємство «Центр первинної 

медико-санітарної допомоги № 2               

м. Кропивницького» Міської ради 

міста Кропивницького»,                   

вул. Космонавта Попова, 9б,                            

вул. Генерала Жадова, 21 

13749863 215 787,82 № 440                

від 09.01.19 

6. Підприємство об'єднання громадян 

«Обласний центр ранньої соціальної 

реабілітації дітей-інвалідів» 

«Кіровоградської обласної організації 

інвалідів», (оренда Кіровоградською 

дитячою міською  лікарнею, ЄДРПОУ 

3073502), просп. Університетський, 6 

36023326 176 117,49 № 560                   

від 25.10.13 

 

 

 

 

 



2 

7. Управління освіти Міської ради 

міста Кропивницького 

05403286 4 597 470,52 № 42 від 

10.01.19 

8. Донецький національний медичний 

університет 

02010698 74 786,19 № 14 від 

17.01.19 

9. Квартирний експлуатаційний 

відділ м. Кропивницький 

08541051 25 516,93 № 453 від 

03.01.14 

10. Центральноукраїнський 

Державний Педагогічний 

Університет  імені Винниченка 

02125415 783 297,35 № 127 від 

29.01.19 

11. Державний бюджет по 

відшкодуванню наданих субсидій 

(Управління соціального захисту 

населення Подільської 

районної у місті                 

Кропивницькому ради) 

 355 093,29  

12. Приватне підприємство 

«Енергоресурс» 

36087128 763,58 № 140/1            

від 01.10.14 

13. Фізична особа-підприємець 

Дяченко Лілія Анатоліївна 

 3 328,08 № 218           

від 19.11.18 

14. Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Спец-

стройенерго» 

24148782 40 126,56 № 180            

від 06.10.15 

15. Приватний підприємець Бугайов 

Олег Анатолійович 

2613500057 49 501,43 № 7          

від 14.12.07 

16. Фізична особа-підприємець 

Лейбенко Андрій Олександрович 

3041204514 9 621,59 № 254             

від 08.10.13 

17. Товариство з обмеженою 

відповідальністю «Кіровоград 

Мед-Фарм» 

32892652 14 684,01 № 82                

від 03.10.13 

18. Публічне Акціоненрне Товариство 

«Пересувна Механізована               

Колона 37» 

01036595 127 269,94 № 350              

від 14.10.13 

19. Фізична особа-підприємець 

Краснова Валерія Миколаївна 

 2 987,70 № 137              

від 01.11.16 

20. Фізична особа-підприємець 

Льовіна Наталія Василівна 

 13 290,87 № 36           

від 01.11.10 

21. Фізична особа-підприємець 

Заболотна Вікторія Миколаївна 

2496412024 159,17 № 424             

від 06.10.15 

22. Фізична особа-підприємець 

Ходаківська Тетяна Володимирівна 

 21 453,70 № 469          

від 17.10.13 



3 

23. Фізична особа-підприємець 

Аширова Віра Олексіївна 

2183417880 2 926,73 № 461           

від 19.12.07 

24. Приватне підприємство виробничо-

комерційна фірма «РІР» 

20657908 9 516,65 № 11          

від 30.09.13 

25. Фізична особа-підприємець 

Демчук Роман Миколайович 

2604416933 17 494,12 № 30                 

від 18.11.05 

26. Фізична особа-підприємець 

Самойлик  Олена  Олегівна 

2752607729 169,13 № 371                

від 15.10.13 

27. Товариство з обмеженою 

відповідальністю «АТБ-Маркет» 

30487219 9 289,77 № 33          

від 30.09.15 

28. Фізична особа-підприємець 

Карплюк Ірина Петрівна 

2595719926 328,30 № 517             

від 17.10.13 

29. Публічне  Акціонерне Товариство 

«Укртелеком», Кіровоградська 

філія  Публічного  Акціонерного 

Товариства «Укртелеком» 

21560766 2 005,89 № 529         

від 18.10.13 

30. Фізична особа-підприємець 

Варавва Любов Павлівна 

 1 661,11 № 303            

від 04.07.18 

31. Державний Регіональний  

Проектно-вишукувальний інститут 

«Дніпродіпроводгосп» 

Кіровоградська філія  Державного 

Регіонального  Проектно-

вишукувального інституту 

«Дніпродіпроводгосп» 

1039636 103 239,32 № 504              

від 20.10.05 

32. Об'єднання житлово-будівельних 

кооперативів 

20641037 301 557,96 № 81         

від 25.09.13 

33. Комунальне ремонтно-

експлуатаційне підприємство № 11 

23224392 2 735,74 № 35/11          

від 21.10.13 

34. ПКК «Корунд»  3 814,52 № 153-18  

від 30.05.05 

35. ПП Іванченко О.В.  26 615,87 № 1                 

від 07.11.05 

36. ПП Москвітіна Н.В.  1 506,26 № 304              

від 12.10.05 

37. Приватне акціонерне товариство  

«Кіровоградське Видавництво» 

Корпоративне підприємство ДАК  

«Укрвидавполіграфія» (ПРАТ 

«Кіровоградське Видавництво») 

5905964 7 387,0 № 250               

від 24.02.06 

 

 

 



4 
 

38. ПП «Робер» 31703896 7063,01 № 382                

від 12.10.05 

39. Колективне  Підприємство 

«Кіровоградський ремонтно- 

механічний завод ім. В. К.Таратути» 

00901482 36 778,80 № 262               

від 21.11.05 

40. Товариство з обмеженою                 

відповідальністю «Завод-Фірма 

«ОСЬ» 

13749538 15 944,08 № 439            

від 14.10.05 

41. Товариство з обмеженою відпові- 

дальністю «Сьомий континент» 

(ТОВ «Сьомий континент»)             

ТОВ «Гранд -ювелір» 

31203953 14 809,02 № 432              

від 17.10.05 

42. КФ ВАТ «Свемон-Дніпро» 01190439 15 817,79 № 58               

від 05.10.05 

43. Фізична особа-підприємець 

Ходаківська Тетяна Володимирівна 

 10 806,76 № 461               

від 19.12.07 

44. ЗАТ «Будівельне управління-4 

Кіровоградоблагробуду» 

20634882 34 184,90 № 502              

від 16.11.05 

45. ПП Чайка В.М.  2 200,31 № 522              

від 15.09.05 

46. КРЕП 5 34716006 10 403,29 № 35/5             

від 16.03.06 

47. КРЕП 8 24716097 14 333,50 № 35/8             

від 09.11.05 

48. Комунальне ремонтно-

експлуатаційне підприємство № 11 

23224392 121 266,11 № 35/11         

від 21.10.13 

 Разом  8 525 460,35  

 

 

                                                               

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства                                          Тетяна САВЧЕНКО  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

                                                               



  

Додаток 2  

до рішення Міської ради  

міста Кропивницького  

27 серпня 2019 року № 2761 

                   

Перелік 

           контрагентів-кредиторів,  укладених  з  ними договорів,  суми       

 заборгованості перед кредиторами 
 

 

№ 

п/п 

Назва  контрагентів-кредиторів Код 

ЄДРПОУ 

Сума     

заборгованості 

перед 

кредиторами, 

грн 

Договір 

1. Комунальне некомерційне 

підприємство  «Кіровоградське 

обласне бюро медико- 

соціальної експертизи 

Кіровоградської обласної ради» 

03317424 5 085,91 № 179                

від 21.10.13 

2. Обласна комплексна дитячо-

юнацька спортивна школа 

«Ніка» 

32222029 2 997,75 № 475                 

від 30.03.16 

3. Комунальне некомерційне 

підприємство  

«Кіровоградський обласний 

наркологічний диспансер 

Кіровоградської обласної ради» 

03092497 234 150,85 № 492                   

від 19.12.18 

4. Комунальний заклад 

«Кіровоградський обласний 

інститут післядипломної 

педагогічної освіти імені 

Василя Сухомлинського» 

02136577 0,10 № 144                   

від 28.01.19 

5. Комунальний заклад «Обласна 

спеціалізована дитячо-юнацька 

школа олімпійського резерву-2» 

22223953 0,14 № 10                   

від 21.01.19 

6. Державний архів 

Кіровоградської області 

03494480 63 680,97 № 419/1 

30.03.18 

7. Кіровоградське районне 

відділення поліції 

Кропивницького відділу  

поліції в 

м. Кропивницький 

205589381 46 269,62 №1556/у413 

від 01.09.05 



2 
 

 

8. Управління Державної   

пенітенціарної  служби України 

в Кіровоградській області 

08563760 4 251,18 № 520                  

від 27.03.17 

9. Держана установа 

«Територіальне медичне 

об'єднання Міністерства 

внутрішніх справ України  по  

Кіровоградській області» 

08733937 6 342,87 № 84                  

від 22.02.19 

10. Регіональний сервісний центр 

МВС в Кіровоградській 

області 

40112170 10 971,60 № 250            

від 28.01.19 

11. Кіровоградське обласне 

відділення Фонду соціального 

захисту інвалідів 

22217312 12 027,04 № 570                   

від 12.12.05 

12. Кропивницький міський 

центрсоціальних служб для 

сім'ї, дітей та молоді 

24716529 404,73 № 185                  

від 01.04.14 

13. Автогаражний кооператив 

"Інгул" 

23696642 2 850,0 № 116                 

від 29.09.15 

14. Акціонерне товариство 

"Державний ощадний банк 

України" 

0032129 391,50 № 327              

від 10.10.13 

15. Товариство з обмеженою 

відповідальністю "КОД" 

13742074 301,96 № 257                  

від 08.10.13 

16. Приватне науково-виробниче 

мале підприємтсво фірма 

"ІНКОПМАРК" 

13750777 90,74 № 299                 

від 02.11.15 

17. Повне товариство "Ломбард 

Компанія-Аверс" Білий Д.Б., 

Погрібний О.Г. 

23683481 94,80 № 329                  

від 06.10.15 

18. Фізична особа-підприємець 

Сосновська Наталія Іванівна 

2633622725 2,98 № 61                     

від 25.09.13 

19. Приватне підприємство "Рітус-

Центр" 

31844655 0,66 № 22                   

від 16.10.17 

20. Фізична особа-підприємець 

Цоток Євген Олексійович 

3016023579 45,75 № 480                  

від 17.10.13 

21. Фізична особа-підприємець 

Козлов Олександр Сергійович 

2455004959 99,92 № 135                 

від 30.08.05 

 



3 
 

22. Фізична особа-підприємець 

Ніколаєнко  Наталія  Сергіївна 

2755923040 3,61 № 788                    

від 18.10.13 

23. Товариство з обмеженою 

відповідальністю "Смерічка" 

13752865 965,74 № 160                

від 03.02.14 

24. Приватний консультаційно-

діагностичний медичний центр 

"Універсум" 

23228208 2 370,49 № 242                

від 25.11.13 

25. Товариство з обмеженою 

відповідальністю "Камелія" 

13754522 2,99 № 57              

від 24.09.13 

26. Фізична особа-підприємець 

Лебедєва М.Ю. 

 205,74 № 307                  

від 28.10.13 

27. Комунальне підприємство 

"Житлово-експлуатаційна 

організація № 2"  Міської ради 

м. Кропивницького 

39318927 836,49 № 35/2                  

від 01.02.18 

 Разом  394 446,13  

 

 

 

Т.в.о. начальника Головного управління 

житлово-комунального господарства                                          Тетяна САВЧЕНКО  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


